
UCHWAŁA NR XII/92/2015
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

w sprawie bonifikaty od ceny sprzedawanej nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 68 ust. 1 pkt 1 i 5 oraz ust. 1b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się bonifikatę w wysokości 99% od ceny nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 297/29 
o pow. 0,0451 ha położonej w Augustowie przy ul. 29 Listopada, sprzedawanej na rzecz Skarbu Państwa.

§ 2. Bonifikata będzie udzielona pod warunkiem zapłaty ceny nieruchomości nie później, niż do dnia zawarcia 
umowy przenoszącej własność.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Tomasz Bukłaho

Id: 781DFAFF-43FB-4C12-979A-F6A66E804C44. Uchwalony Strona 1




